
Na temelju članka 37.  Zakona o predškolskom odgoju i naobrazbi („Narodne novine„ 

br. 10/97, 107/07, 94/13 i 98/19) i članka 31. Statuta Općine Bol („Službeni glasnik“ br. 

3/21), općinsko vijeće Općine Bol na /2021 sjednici održanoj dana . studenog 2021. godine, 

donijelo je 

 

 

 

ODLUKU 

o  imenovanju ravnateljice Dječjeg vrtića „Mali princ“ Bol 

 

 

 

Članak 1. 

Frančeska Tomaš iz Bola, David cesta 49, OIB: 04373547338, se razrješuje dužnosti 

ravnatelja Dječjeg vrtića „Mali princ“ Bol dana . studenog 2021. godine. 

 

Breza Marinković iz Bola, Domovinskog rata 15, OIB: 78950320333, se imenuje za 

ravnateljicu Dječjeg vrtića „Mali princ“ Bol na 0,25 radnog vremena  na vrijeme od četiri 

godine od . studenog 2021. godine. 

 

Članak 2. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom glasniku“  

Općine Bol.  

 

  

Klasa: 021-05/21-01/ 

Ur. broj: 2104/02-21-02/01 

Bol,  . studenog 2021. godine 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE BOL 

 

Predsjednik: 

Tonči Buljan 

  

    


